
Assumpte: Creació borsa de treball  i  nomenament funcionaris/es de carrera dels 8 
llocs de treball de treballador/a social SBAS del Consell Comarcal del Segrià. Concurs 
de mèrits procés estabilització (exp. núm. 3434/2022)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 1000/2023 es 
resolt el següent:

Per  acord  de  Ple  de  2  de  desembre  de  2022  es  van  aprovar  les  bases  comunes  i 
convocatòria  del  concurs  de  mèrits,  per  a  la  provisió  de  llocs  de  treball  de  personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat de la llei 
20/2021, de 28 de desembre.

Les esmentades convocatòries han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació, 
BOPLL núm. 236 de 12 de desembre de 2022 i rectificades en el BOPLL núm. 242 de 20 de 
desembre de 2022, en el DOGC núm. 8813 de 15 de desembre de 2022 i en el BOE núm. 
313 de 30 de desembre de 2022 i les esmentades bases han estat publicades al tauler 
electrònic de la Corporació i a la pàgina web  https://www.segria.cat/consell/convocatories-
personal, finalitzant a les 9 h. del 20 de febrer de 2023 el termini per a la presentació de 
sol·licituds,

Un cop instruït l’expedient, i d’acord amb la publicació de data 8 de desembre de 2023 el  
tribunal qualificador ha emès acta proposant a la presidència el nomenament del següents 
aspirants, per a cobrir les 8 places de treballador/a social SBAS del Consell Comarcal del 
Segrià, en ser les persones que han obtingut la major puntuació:

NIF Aspirants nomenats

***8084** CARMEN NAVARRO DOZ
***8053** EVA FOIX SANTACREU
***6444** LOURDES FERNÁNDEZ BAIGET
***8350** M. ISABEL MERCADO BERGEL
***0385** MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ
***0205** SOFIA ALCARAZ FONTANET
***4798** MIRIAM JUNCÀ FLOREJACHS
***0627** PAU CAPELL GASOL

D’acord amb la següent puntuació:

NIF Aspirant
Total puntuació 

mèrits
***8034** BELEN VALADES MORILLO 0,000

***9690** BRUNA ROMAGOSA VALLES 20,000

***8084** CARMEN NAVARRO DOZ 100,000

***9566** CRISTINA TEIXIDÓ VENDRELL 30,960

***5882** DESIREÉ ORIOL MORENO 0,000

***8053** EVA FOIX SANTACREU 100,000

***9205** IRENE MIREIA VILELLA SALO 5,000

***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO 53,31
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***0165** IVAN BITRIÀ MARÍAS 13,330

***6444** LOURDES FERNÁNDEZ BAIGET 100,000

***8415** MAITE LEONOR LEON BARROSO 38,610

***3201** MARIA DEL CARME MARTINEZ HINOJOSA 30,000

***8350** M.ISABEL MERCADO BERGEL 100,000

***3982** MARIA LORENA BULNES FERNÁNDEZ 24,990

***1632** MARTA FRONTIÑAN GARCIA 36,665

***4798** MIRIAM JUNCÀ FLOREJACHS 91,793

***7703** MONTSERRAT MANUEL MARTÍ 32,664

***0385** MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ 100,000

***3629** MONTSERRAT RODRIGUEZ BERGES 32,015

***3882** MONTSERRAT SOLANÍ MALLA 30,891

***4029** NAIARA GIMENEZ OLESTI 10,000

***0327** NATÀLIA PUJOL CERVELLÓ 0,000

***9994** NÚRIA CARROBÉ TORO 35,270

***8197** PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA 30,000

***5130** PATRICIA VISA LLEVADOR 49,314

***0627** PAU CAPELL GASOL 70,000

***0311** RAQUEL SOLANO ANCA 68,272

***1661** REBECA SARMIENTO GARCIA 67,296

***0205** SOFIA ALCARAZ FONTANET 96,590

Per tot l’exposat, de conformitat amb allò que estableix l’article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 
d’abril, reguladora de les Bases de Règim Local i 13.1. d) del Decret Legislatiu 4/2003, de 4 
de novembre,  pel  qual  s’aprova el  Text  Refós de la  Llei  de l’Organització  Comarcal  de 
Catalunya, RESOLC:

Primer.- Nomenar  a les 8 persones següents  com a funcionàri/a  de carrera del  Consell 
Comarcal del Segrià, d’acord amb les condicions comunes relacionades:

NIF Aspirants nomenats

***8084** CARMEN NAVARRO DOZ
***8053** EVA FOIX SANTACREU
***6444** LOURDES FERNÁNDEZ BAIGET
***8350** M. ISABEL MERCADO BERGEL
***0385** MONTSERRAT PIÑOL ALFEREZ
***0205** SOFIA ALCARAZ FONTANET
***4798** MIRIAM JUNCÀ FLOREJACHS
***0627** PAU CAPELL GASOL
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Codis  convocatòria:  L20/F-AE69,  F-AE6,  L21/F-AE70,  L19/F-AE68,  L18/F-AE67,   L22/F-
AE71, L17/F-AE66, L24/F-AE72
Denominació: Treballador/a social SBAS
Escala: Administració especial
Categoria  i  retribucions:  Grup  A,  Subgrup  A2,  nivell  de  complement  de  destí  21  i  el 
complement específic general de grup.
Dedicació del 100 % de la jornada (37,5 hores)
Data d’inici: 1 de gener de 2024 

Segon.-  Aprovar la creació de la Borsa de Treball prevista a la base 9 integrada per les 
persones següents, ordenades segons la puntuació obtinguda al procés selectiu:

1. RAQUEL SOLANO ANCA
2. REBECA SARMIENTO GARCIA
3. ISABEL VILADRICH CARRILLO
4. PATRICIA VISA LLEVADOR
5. MAITE LEONOR LEON BARROSO
6. MARTA FRONTIÑAN GARCIA
7. NÚRIA CARROBÉ TORO
8. MONTSERRAT MANUEL MARTÍ
9. MONTSERRAT RODRIGUEZ BERGES
10. CRISTINA TEIXIDÓ VENDRELL
11. MONTSERRAT SOLANÍ MALLA
12. MARIA DEL CARME MARTINEZ HINOJOSA
13. PATRICIA JOVELLAR CAPDEVILA
14. MARIA LORENA BULNES FERNANEZ
15. BRUNA ROMAGOSA VALLES
16. IVAN BITRIÀ MARÍAS
17. NAIARA GIMÉNEZ OLESTI
18. IRENE MIREIA VILELLA SALÓ
19. BELEN VALADES MORILLO
20. DESIREÉ ORIOL MORENO
21. NATALIA PUJOL CERVELLÓ

Aquesta borsa es regirà pel que preveu la base novena i tindrà una vigència de dos anys, 
prorrogables per dos anys més, a comptar des de la publicació d’aquest decret. 

Tercer.  Publicar  aquest  decret  al  tauler  d’anuncis  disponible  a 
http://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal,  així  com  comunicar-ho  a  la 
Intervenció, a la Tresoreria comarcals i al Registre de Personal del Consell, als efectes que 
preveu l’article 71 del Text Refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic i notificar-lo 
a  les  persones  interessades  amb  l’advertiment  que  es  pot  interposar  recurs  contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent de la seva notificació 
davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Lleida. Alternativament i de forma potestativa, 
es pot interposar recurs de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat, en el termini d'un 
mes a comptar des del dia següent de la seva notificació.
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Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de la signatura electrònica
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